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Uroczystości, konferencje

Na zaproszenie Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Kielcach i Komendanta
Wojskowej Komendy Uzupełnień przewodniczący Sejmiku Marek Gos i marszałek Adam
Jarubas wezmą udział w uroczystości oddania do użytku wyremontowanego obiektu WKU w
Busku-Zdroju.

Fundacja – Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach zakończyła część badawczą
projektu „Świętokrzyski Nawigator Komunikacji i Partycypacji Społecznej w kontekście
jakości usług publicznych”. Głównym celem prowadzonych badań było wzmocnienie
procesów komunikacji i partycypacji społecznej w zakresie jakości usług publicznych
świadczonych przez świętokrzyskie gminy i powiaty. Wstępne wyniki badań przedstawione
zostaną podczas dzisiejszej konferencji w hotelu Łysogóry. Gośćmi spotkania będą
wicemarszałek Grzegorz Świercz i  Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

W Urzędzie Gminy w Daleszycach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa wręczy
pięciu najzdolniejszym uczniom dyplomy w ramach Regionalnego Programu Stypendialnego.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji pt.
„Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki – Inwestujemy w waszą
przyszłość”, która odbędzie w siedzibie Wyższej Szkoły Biznesu i Przedsiębiorczości w
Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Akademickiej 12. Organizatorem spotkania są
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Urząd Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz Wyższa Szkoła Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu
Świętokrzyskim
Konferencja organizowana jest w ramach projektu „Rozwój usług doradczych o charakterze
proinnowacyjnym świadczonych przez ośrodki Krajowej Sieci Innowacji”.  Celem spotkania
będzie zaprezentowanie możliwości współpracy przedsiębiorców, instytucji naukowych i
jednostek samorządu terytorialnego, w tym w szczególności w zakresie inicjatyw
klastrowych oraz usług informacyjno-doradczych.

W Warszawie odbywa się Walne Zgromadzenie Wspólników spółki PKP Przewozy
Regionalne. W spotkaniu uczestniczy Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.


